
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Hercegovadko-neretvanska Lupanlja
OPCINA iITLUK
.NACELNIK.

Broj:02-11-3378-6120
Citluk, 2 B. listopad a 2020.godine

Temeljem dlanka 64. stavak l.todke b). i dlanka25,70. stavak 1.,3., i 6. Zakona o
javnim nabavama Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH", broj:39/14, te preporuke
Povjerenstva za izradu tenderske dokumentacije i provedbu postupka ocjene ponudu ,a
nabavu radova - Izgradnja servisne prometnice u gospodarskoj zoni Tromeda -
Meilugorje(spoj ulaza 5) II FAZA, broj: 02-11-3378-5120 od,23.IO.2020.godine, Nadelnik
opiine Citluk, donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

ilanak 1.

U provedenom Otvorenom postupku javne nabave za izvodenje radova na izgradnji
servisne prometnice u gospodarskoj zoni Tromeda-Metlugorje(ipoj ulaza 5),Ii Faza,
Obavijesti o nabavi broj: 1270-1-3-39-3-25120 od 25.09.2010.godine, od ukupno 3(trij
zaprimljene ponude,_nakon provedene E-aukcije, za najpovoljrrrjeg ponuditelja izabran je
"CO Martinovid" d.o.o. Citluk, koji je ocijenjen kao kvalificiiani ponuditeij s najniZom
cijenom od 78.088,50 KM bez PDV-a, odnosno 91.363,54KM s obradunatim pDV-om.

ilanak 2.

Prijedlog ugovora o nabavi dostaviti 6e se na potpis izabranomponuditelju iz dlanka 1.
ove Odluke u roku od 15 dana, radunajuii od dana kada su svi sudionici u postupku
obavij eSteni o izboru najpovolj nij eg ponuditelj a.

ilanak 3.

Izabrani ponuditelj duZanje u roku od 5 (pet) dana od dana prijema Odluke o dodjeli
ugovora <lostaviti dokumente kojima dokazuje dinjenice potvrdene u izjavi iz dla*a 45.
Zakona oJavnim nabavama, a sukladno zahtjevimaiz tenderike dokumentacije.

ilan-ak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom doiro5enja i ista 6e ie objaviti na web-stranici Opiine
eitluk, istovremeno s danom upudivanja odiuke ponuditeljima koji su sudjelovali u
predmetnom postupku javne nabive, sukladno etantu ZO. stavak 6. Zukonu o javnim
nabavama.



Obrazloienje

Postupakjavne nabave pokrenutje Odlukom o pokretanju postupkajavne nabave broj:
02-ll'3378120 od24.09.2020 godine. Javna nabava je provedena putem otvorenog postupka,
a prema kriteriju "najniZa cijena" tehnidki zadovoljavajude ponude.
Obavijest o nabavi broj:1270-l-3-39-3-25120 objavljena je dana 25.09.2O2O.godine, u
informacijski sustav "E-nabave" na portalu javnih nabava, a saietak obavijesti o nabavi
objavljen je u "SluZbenom glasniku BiH", broj:61120 od02.10.2020.godine.

Prema pismenim obavijestima i Izvje5du sa portala "E-nabave" predmetnu tendersku
dokumentacij u preuzeli su slij ededi ponuditelj i :

1. EKAPIJA d.o.o.
2. BBS EUROPE
3. KTM BRINAdoo
4. TIGRA doo
5. PARTING d.o.o
6. KOPEX DODIG d.o.o.
7. MIV d.o.o,
8. PUTOVI d.o.o.
9.G &M SEMREN doo
10.CO Martinovid d.o.o.
lI.MINEL - SCHREDER doo
l3.Bumatdoo
1 4.Sirbegovi6 InZenjering
15.MACO doo
Krajnji rok za dostavu ponuda prijava za ude56e u javnoj nabavi bio je

l4.l0.2020.godine do 1l:00 sati.
U ostavljenom roku za predmetnu nabavu blagovremeno su stigle 3(tri) ponude i to prema

redoslijedu zaprimanjana protokolu op6ine eittut od slijedeiih ponuditelja:

1.02-ll-3378120 Kopex Dodig d.o.o. Citluk
3. 02-11-3378/20 KTM Brina d.o.o. Posu(je
4. A2-ll-3378120 CO Martinovii d.o.o. iiU,rt

14.10.2020.1 09:55h
14.10.2020./ 10:20h
14.10.2020.1 l0:40h

Povjerenstvo je izvrSilo otvaranje ponuda dana l4.l0.202o.godine u 11,30 sati,
prethodno potpisavSi izjavu o nepristranosti i povjerljivosti i nepostojanju sukoba interesa.

Tom prilikom je konstatirano da su za predmetnu javnu nabavu u ostavljenom roku do
14.l0.2020.godine do 11,00 sati, na Protokolu opiine iittrrt zaprimljene 3ftri) ponude od
gore navedenih ponuditelja, o demu je sadinjen Zapisnik o zaprimanju ponuda. Kod javnog
otvaranja ponuda bio je prisutan predstavnik ponuditelja CO Martinovii doo iittut . preslika
zapisnika je poslana putem e-maila na adrese svih udesnika u postupku.

Sukladno sa Pravilnikom o uvjetima"i nadinu kori5tenja e-aukcije (Sl.glasnik BiH,
broj:66116), u postupku dodjele ugovora. Ulovorno tijelo je predvidjelo provodenje e-aukcije.
Predmetni postupak se provodi u informacijskom sustavu E-nabave i predstavlja nadin
provodenja dijela postupka javne nabave, koji ukljuduje podno5enje novih cijena,
zamijenjenih naniZe.

2



Nakon otvaranja ponuda, Povjerenstvoje zapodelo sa pregledom i ocjenom ponuda, te
je sadinilo Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 02-11-3378-4120 od 23.10.2020.godine,
koji je sastavni dio ove Odluke.

U Zapisniku Povjerenstvo je konstatiralo slijede6e:

1. Ukupan broj pristiglih ponuda : 3(tri) ponude
2. Pristigle ponude su blagovremene;
3. Nije bilo neblagovremeno zaprimljenih ponuda.

Povjerenstvo je nakon javnog otvaranja i evaluacije ponuda utvrdilo da sve pristigle
ponude predmetnih ponuditelja ispunjavaju uvjete i propisane kriterije otvorenog postupka, te
da su Ponude prihvatljive za ugovorno tijelo i mogu biti predmet vrednovanja u skladu sa
utvrdenim kriterijima u tenderskoj dokumentaciji. Nakon kontrole dokumentacije ponuditelja,
izvr5ena je i radunska kontrola dostavljenih ponuda ponuditelja i utvrdeno je da nema
radunskih greSaka.

Uvidom u dostavljeni Zapisnlk o radu povjerenstva vidljivo je da je povjerenstvo
blagovremeno i pravilno izvr5ilo otvaranje i ocjenu prispjelih ponuda. Uvidom u priloZenu
dokumentaciju i suStinskom provjerom sadrLaja i pravovaljanosti dokumentacije,
Povjerenstvo je utvrdilo da ponuditelji, ispunjavaju formalno pravne, ekonomske i tehnidke
uvjete odnosno zahtjeve ugovomog tijela, da su ponude prihvatljive za ugovomo tijelo i da
mogu biti predmet vrednovanja u skladu sa utvrdenim kriterijima u Obavijesti o nabavci.

Polazeci od gore utvrdenih dinjenica, Povjerenstvo za javne nabave je pristupilo
vrednovanju ponuda shodno utvrdenom kriteriiu "najniZa cijena" tehnidki zadovoliavajuie
ponude. Temelfem toga Povierenstvo je utvrdilo sljedeci redoslijed, odnosno rang listu
kvalif iciranih ponud itel j a prij e odrZavanj a e-aukcij e :

Povjerenstvo za javnu nabavu je nastavilo sa radom dana 23.10.2020.godine, zakada je
zakazana e-aukcija sa podetkom u 14,00sati u trajanju od 15,00 minuta.

Nakon odrlane e-aukcije, a shodno priloZenom izvjeScu o tijeku i zavr5etku e-aukcije u
prilogu (bro.i postupka:Q7A-l-3-3912q utvrdeno ie da nije bilo podnoSenja novih ponuda,
odnosno cijene ponucla su ostale jednake onimir navedenima u originalnim ponudama.

Na temelju provedene procedure javne nabave i ocjene kvalificiranih ponuditelja,
ponudenih uvjeta, cijena, te priloZene dokumentacije i primijenjenih kriterija koje je
ugovorno tijelo odredilo u tenderskoj dokumentaciji, Povjerenstvo je jednoglasno utvrdilo da
je najniZu cijenu tehnidki zadovoljavaju6e ponude ponudio ponuditelj CO Martinovid
d.o.o.Citluk, temeljem dega je dalo Preporuku nadelniku broj:02-lt-3i78-5120 od
23.10.2020.godine, da se ugovor za javnunabar,,n:" Izgradnja servisne prometnice u

Red.br. Naziv i sjedi5te ponuditelja Ponudena cijena
(bez PDV-a)

Ponudena cijena
(s PDV-om)

1 CO Marlinovii d.o.o. Citluk 78.088,50 91.363,54

) Kopex Dodie d.o.o. eittut< 78.288,00 9t.956,96

a
J. KTM BRINA d.o.o. PosuSje 82.118,40 96.078,53



gospodarskoj zoni Trometla-Medugorje(spoj ulaza 5)",II Faza dodjeli CO Martinovi6
d.o.o.Citluk zaponudenucijenu od 78.088,50be2PDV-a, odnosno 91.363,54KM sa
uradunatim PDV-om.

Nadalje,u postupku ocijene provedenog postupka, Nadelnik op6ine Cittut< nije na5ao
razloge nepravilnosti, niti propuste u radu koji bi eventualno brli razlog za neprihvaianje
Preporuke Povjerenstv a za javne nabave.

Temeljem navedenog prihva6ena je preporuka Povjerenstvaza javne nabave, te je
odludeno kao u izreci ove Odluke.

Pouka o pravnom lijeku:

Na ovu Odluku ponuditelj moZe ifaviti Zalbu u roku od 10 (deset) dana, od dana
primitka ove Odluke.

i,alba se ulaZe Uredu za razmatranje Zalbi putem ugovornog tijela u pisanom obliku u
detiri (4) primjerka.

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda

Do.stavljeno:

1. Ponuditeljima-svima,
2. Pismohrana

LNIK

4

( ."' .oAt{lJA ,

'."o.- * *) :-- \'. ..r { "'t*

ot t.r- ' 
-i:- --:

r,i ;r_.
Z<trJ t' ,.-'
'-U

s,%lri tq


